[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
15 декабря  2022 года

№  21
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 27-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 22 декабря 2022 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О бюджете города Сарапула на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (второе чтение).

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2022 и плановый период 2023 и 2024 г.г.» от 23.12.2021 г. № 2-223.

3. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории муниципального образования «Город Сарапул» от 28 апреля 2022 года № 6-268.

4. Об участии муниципального образования «Город Сарапул» Удмуртской Республики в  конкурсном  отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения  финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики.

5. О внесении изменений в  решение Сарапульской городской Думы от 6 октября 2020 года № 4-4 «О составах постоянных депутатских комиссий Сарапульской городской Думы».

6. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Мартовская».

7.  О плане работы Сарапульской городской Думы на 2023 год.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE